АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2014 № 32

О завершении отопительного сезона 2013-2014 г. на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
         В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"
, с температурой наружного воздуха до величины, позволяющей производить эксплуатацию жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы в летнем режиме,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Муниципальному унитарному предприятию инженерно- коммунального сервиса  «Коммунальщик»  Лозовского сельсовета завершить отопительный  сезон 2013-2014 года и прекратить подачу тепла с 12.05.2013 года. При понижении температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия, возобновлять подачу тепла в структурное подразделение МКОУ Вознесенской СОШ – Вознесенский детский сад.
  2. Рекомендовать  Чмурину Г. Н., руководителю ОАО «Вознесенское». имеющему котельные, принять соответствующее решение об окончании отопительного сезона и подачи тепла на подведомственной территории.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора администрации Алтынникова В.А.
 Глава Лозовского сельсовета

 Баганского района

 Новосибирской области                                                                                        А. А. Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388